
 

 

 

 

 
 

 

Rychle tuhnoucí cement epasit sp 
 
Použití: 

 
Rychle tuhnoucí cement epasit sp se používá pro montážní práce, pro rychlé připevnění k betonu a 
zdivu, v interiéru i exteriéru. 

 
 

Vlastnosti: 
 

Rychle tuhnoucí cement epasit sp je hotově namíchaná, minerální, rychle tuhnoucí cementová 

malta. Má nízký obsah chromátu podle nařízení (ES) č. 1907/2006. 

Bezpečnostní upozornění: Dráždí kůži. Nebezpečí vážného poškození očí. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Nevdechujte prach. Vyhněte se kontaktu s kůží. Při zasažení očí důkladně vypláchněte vodou a 
kontaktujte lékaře. Při práci noste vhodný oděv. Noste vhodné ochranné rukavice. 

 

Likvidace: Recyklujte jen zcela prázdné obaly. Zbytky materiálu zlikvidujte vytvrzeném stavu nebo ve 
formě prášku jako stavební suť. 

 
 

Zpracování: 
 

Zbavte podklad prachu a volných částí, jinak platí předpisy VOB. Nezpracovávejte při teplotách pod 
+ 5 °C při očekávaném mrazu, ani na zmrzlém podkladě. Podklad dostatečně předem navlhčete. 
Smíchejte epasit sp s čistou vodou na plastickou hmotu. Flexibilní potřeba vody podle aplikace: cca 
0,2 litru/kg jako malta, cca 0,25 litru/kg pro aplikace litím. Rozdělanou směs zpracujte během jedné 
minuty. Zatuhlou směs už neřeďte vodou. Doba tuhnutí cca 3 až 5 minut. 

 
Produkt epasit sp lze použít s ohněm sušeným křemičitým pískem nebo čistým, praným říčním pískem 
jako omítkovou a opravnou maltu. Poměr mísení rychle tuhnoucího cementu k křemičitému písku k 
záměsové vodě cca 2 : 1 : 0,5. Rozmíchejte během jedné minuty na plastickou hmotu a ihned 
zpracujte. 

 
Spotřeba: Dle potřeby. 

 

Skladování: Skladujte v suchu, lze skladovat cca 12 měsíců. 
 

Forma dodávky: Suchá malta, dodává se v sáčcích po 1 kg, kbelících po 5 kg a 15 kg a v pytlech po 
30 kg. 

 
 

 
Vydání 02/19 
Výrobky epasit prokazují způsobilost v praxi. Protože jsou však pracovní a sanační podmínky ve stavbách různé, doporučujeme 
před plánovanou realizací prací provést zkoušku s předpokládanými materiály a seznámit se s technikou zpracování, 
materiálem a spotřebou. V případě vydání nových informací o výrobcích epasit je toto vydání neplatné. 

TECHNICKÝ LIST 
Novinky a zajímavosti o výrobcích epasit 

 

epasit GmbH Spezialbaustoffe Tel.: +49 (0) 7032 ■ 20 15 -0 Jednatelé: Erich Seufert a Franziska Rombold 

Westerstetten Fax: +49 (0) 7032- 20 15-21 Rejstříkový soud: Ulm HRB 738092 

Sandweg 12- 14 Internet: www.epasit.de Daňové číslo: 55083/16237 

D-72119 Ammerbuch (Altingen) e-mail: info@epasit.de DIČ: DE 267 896 325 

Inovativní 

stavební 

materiály  

v systému 

www.epasit.de 

http://www.epasit.de/
mailto:info@epasit.de
http://www.epasit.de/

